Муниципальное автономное учреждение
“ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ОМУТИНСКОГО РАЙОНА"

(МАУ «ЦСОН Омутинского района»)
_________ 627070, Тюменская область, с. Омутинское, ул. Советская, 126, тел.: 3-20-53

1. Утвердить с 01.07.2019 прейскурант цен на следующие виды услуг для
населения:
- прокат оборудования, согласно Приложению 1 к настоящему приказу
- услуги социального такси, согласно Приложений 2 и 3 к настоящему приказу.

2. Приказ «Об утверждении прейскуранта цен на прокат оборудования для
населения» от 15.06.2018 № 86 и приказ «Об утверждении прейскуранте
тарифов на услуги социального такси» от 31.05.2016 № 73, считать
утратившими силу.

«25» июня 2019 года № 90

ПРИКАЗ

с. Омутинское

Об утверждении прейскуранта цен
на услуги для населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Л.Г.Харламова

С приказом ознакомлен:

«^ / » 2019 г .________ Лиманская Е.А.

«с / / » - с и & с Ш  2019 г. Медведева Е.Н.

«i f  » ULCk &  2019 г. Толкачёва И.П.

Населенный пункт
Стоимость

1 км
1 сторону 2 стороны 1 сторону 2 стороны

д. Кашевская 13 26 12,18 158 317

д. Новостройка 7 14 12,18 85 171

с. Б-Краснояр 12 24 12,18 146 292

д. Красноярска 18 36 12,18 219 438

д. Малый Краснояр 14 28 12,18 171 341

д. Романовка 29 58 12,18 353 706

д. Томская 36 72 12,18 438 877

с. Журавлевское 47 94 12,18 572 1145

д. Норное 67 134 12,18 816 1632

п. Рассвет 54 108 12,18 658 1315

д. Тетеркино 61 122 12,18 743 1486

д. Шаньгино 44 88 12,18 536 1072

с. Окуневское 25 50 12,18 305 609

д. Н-Деревня 17 34 12,18 207 414

д. Окуневская 30 60 12,18 365 731

с. Ситниково 25 50 12,18 305 609

д. Дмитриевка 32 64 12,18 390 780

д. Медвежка 37 74 12,18 451 901

д. Пиньгина 32 64 12,18 390 780

д. Савиново 32 64 12,18 390 780

д. Солоновка 31 62 12,18 378 755

с. Шабаново 25 50 12,18 305 609

п. Кошелевский 20 40 12,18 244 487

д. Русаково 15 15 12,18 183 365

д. Слободская 30 60 12,18 365 731

д. Сорокино 20 40 12,18 244 487

с. Ю-Плетнево 17 34 12,18 207 414

Разъезд № 29 10 20 12,18 122 244

д. Свобода 20 40 12,18 244 487

д. Червянка 20 40 12,18 244 487

с. Вагай 29 58 12,18 353 706

д. Большекрутинская 45 90 12,18 548 1096

д. Вагайская 32 64 12,18 390 780

Прейскурант тарифов

на услуги социальное такси марка автомобиля ЛАДА ЛАРГУС с  01  июля   2019г.

Расстояние до

адм.центра (км)
Стоимость проезда

с. Зимовье-Вагай 24 48 12,18 292 585

с. Казарма 10км 21 42 12,18 256 512

д. Крутинская 42 84 12,18 512 1023

д. Малая Крутая 36 72 12,18 438 877

п. Садовый 25 50 12,18 305 609

с. Армизон 75 150 12,18 914 1827

п.Винзили 160 320 12,18 1949 3898

с.Володино 50 100 12,18 609 1218

п.Голышманово 50 100 12,18 609 1218

г.Заводоуковск 70 140 12,18 853 1705

г.Ишим 140 240 12,18 1705 3410

Патрушево 190 380 12,18 2314 4628

г.Тюмень 190 380 12,18 2314 4628

с.Юрга 46 92 12,18 560 1121

г.Ялуторовск 100 200 12,18 1218 2436

Боровое 172 344 12,18 2095 4190

Примечание:

2.Стоимость  1 часа ожидания такси 252,05 рублей

1. Стоимость 1км на а/м  LADA Ларгус составляет  12,18 руб.

Населенный пункт
Стоимость

1 км
1 сторону 2 стороны 1 сторону 2 стороны

д. Кашевская 13 26 15,76 205 410

д. Новостройка 7 14 15,76 110 221

с. Б-Краснояр 12 24 15,76 189 378

д. Красноярска 18 36 15,76 284 567

д. Малый Краснояр 14 28 15,76 221 441

д. Романовка 29 58 15,76 457 914

д. Томская 36 72 15,76 567 1135

с. Журавлевское 47 94 15,76 741 1481

д. Норное 67 134 15,76 1056 2112

п. Рассвет 54 108 15,76 851 1702

д. Тетеркино 61 122 15,76 961 1923

д. Шаньгино 44 88 15,76 693 1387

с. Окуневское 25 50 15,76 394 788

д. Н-Деревня 17 34 15,76 268 536

д. Окуневская 30 60 15,76 473 946

с. Ситниково 25 50 15,76 394 788

д. Дмитриевка 32 64 15,76 504 1009

д. Медвежка 37 74 15,76 583 1166

д. Пиньгина 32 64 15,76 504 1009

д. Савиново 32 64 15,76 504 1009

д. Солоновка 31 62 15,76 489 977

с. Шабаново 25 50 15,76 394 788

п. Кошелевский 20 40 15,76 315 630

д. Русаково 15 15 15,76 236 473

д. Слободская 30 60 15,76 473 946

д. Сорокино 20 40 15,76 315 630

с. Ю-Плетнево 17 34 15,76 268 536

Разъезд № 29 10 20 15,76 158 315

д. Свобода 20 40 15,76 315 630

д. Червянка 20 40 15,76 315 630

с. Вагай 29 58 15,76 457 914

д. Большекрутинская 45 90 15,76 709 1418

д. Вагайская 32 64 15,76 504 1009

с. Зимовье-Вагай 24 48 15,76 378 756

Прейскурант тарифов

на услуги социальное такси марка автомобиля ЛУИДОР 2250 с  01  июля   2019г.

Расстояние до

адм.центра (км)
Стоимость проезда

с. Казарма 10км 21 42 15,76 331 662

д. Крутинская 42 84 15,76 662 1324

д. Малая Крутая 36 72 15,76 567 1135

п. Садовый 25 50 15,76 394 788

с. Армизон 75 150 15,76 1182 2364

п.Винзили 160 320 15,76 2522 5043

с.Володино 50 100 15,76 788 1576

п.Голышманово 50 100 15,76 788 1576

г.Заводоуковск 70 140 15,76 1103 2206

г.Ишим 140 240 15,76 2206 4413

Патрушево 190 380 15,76 2994 5989

г.Тюмень 190 380 15,76 2994 5989

с.Юрга 46 92 15,76 725 1450

г.Ялуторовск 100 200 15,76 1576 3152

Боровое 172 344 15,76 2711 5421

Примечание:

2.Стоимость  1 часа ожидания такси 252,05 рублей

1. Стоимость 1км на а/м  ЛУИДОР 2250 составляет  15,76 руб.

Населенный пункт Расстояни

е до

адм.центр

а (км)

ст-ть за

1 км

рублей

ЛУИДОР

2250 ст-

ть в одну

сторону

Расстоян

ие до

адм.цент

ра в обе

стороны

(км)

ЛУИДОР

2250 ст-

ть в обе

стороны

рублей

д. Кашевская 13 15,76 205 26 410

д. Новостройка 7 15,76 110 14 221

с. Б-Краснояр 12 15,76 189 24 378

д. Красноярска 18 15,76 284 36 567

д. Малый Краснояр 14 15,76 221 28 441

д. Романовка 29 15,76 457 58 914

д. Томская 36 15,76 567 72 1135

с. Журавлевское 47 15,76 741 94 1481

д. Норное 67 15,76 1056 134 2112

п. Рассвет 54 15,76 851 108 1702

д. Тетеркино 61 15,76 961 122 1923

д. Шаньгино 44 15,76 693 88 1387

с. Окуневское 25 15,76 394 50 788

д. Н-Деревня 17 15,76 268 34 536

д. Окуневская 30 15,76 473 60 946

с. Ситниково 25 15,76 394 50 788

д. Дмитриевка 32 15,76 504 64 1009

д. Медвежка 37 15,76 583 74 1166

д. Пиньгина 32 15,76 504 64 1009

д. Савиново 32 15,76 504 64 1009

д. Солоновка 31 15,76 489 62 977

с. Шабаново 25 15,76 394 50 788

Прейскурант тарифов

на услуги социальное такси с 01.07.2019г.

п. Кошелевский 20 15,76 315 40 630

д. Русаково 15 15,76 236 30 473

д. Слободская 30 15,76 473 60 946

д. Сорокино 20 15,76 315 40 630

с. Ю-Плетнево 17 15,76 268 34 536

Разъезд № 29 10 15,76 158 20 315

д. Свобода 20 15,76 315 40 630

д. Червянка 20 15,76 315 40 630

с. Вагай 29 15,76 457 58 914

д. Большекрутинская 45 15,76 709 90 1418

д. Вагайская 32 15,76 504 64 1009

с. Зимовье-Вагай 24 15,76 378 48 756

с. Казарма 10км 21 15,76 331 42 662

д. Крутинская 42 15,76 662 84 1324

д. Малая Крутая 36 15,76 567 72 1135

п. Садовый 25 15,76 394 50 788

с. Армизон 75 15,76 1182 150 2364

п.Винзили 160 15,76 2522 320 5043

с.Володино 50 15,76 788 100 1576

п.Голышманово 50 15,76 788 100 1576

г.Заводоуковск 70 15,76 1103 140 2206

г.Ишим 140 15,76 2206 280 4413

Патрушево 190 15,76 2994 380 5989

г.Тюмень 170 15,76 2679 340 5358

с.Юрга 46 15,76 725 92 1450

г.Ялуторовск 100 15,76 1576 200 3152

Боровое 172 15,76 2711 344 5421

	C:\Users\Joker\Desktop\tarify-taksi-ot-01.07.2019 (1).pdf